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Annotatsiya: Ushbu maqolada milliy musiqa merosini o‘qitishda raqamli 

vositalardan foydalanish orqali ta’lim samaradorligini oshirish masalalari ilmiy-

nazariy jihatdan tahlil qilinadi. Globallashuv va raqamli texnologiyalar jadal 

rivojlanayotgan hozirgi davrda milliy madaniy qadriyatlarni, xususan, musiqa merosini 

yosh avlodga yetkazishning zamonaviy pedagogik yondashuvlari muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. Tadqiqotda raqamli ta’lim platformalari, multimedia vositalari, virtual 

kutubxonalar va interaktiv dasturlarning musiqa ta’limidagi o‘rni ochib beriladi. 

Shuningdek, milliy musiqa merosini o‘qitishda an’anaviy va innovatsion usullarning 

integratsiyasi, talabalarda musiqiy kompetensiyalarni shakllantirish imkoniyatlari 

yoritiladi. Maqola natijalari musiqa ta’limi tizimini modernizatsiya qilish, raqamli 

pedagogik texnologiyalar asosida samarali o‘quv muhitini yaratishga xizmat qiladi.  
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Abstract: This article analyzes the issues of increasing the effectiveness of 

education through the use of digital tools in teaching national musical heritage from a 

scientific and theoretical perspective. In the current era of rapid development of 

globalization and digital technologies, modern pedagogical approaches to conveying 

national cultural values, in particular, musical heritage, to the younger generation are 

gaining importance. The study reveals the role of digital educational platforms, 

multimedia tools, virtual libraries and interactive programs in music education. It also 

highlights the integration of traditional and innovative methods in teaching national 

musical heritage, the possibilities of forming musical competencies in students. The 

results of the article serve to modernize the music education system and create an 

effective learning environment based on digital pedagogical technologies. 
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Kirish. Milliy musiqa merosi har bir xalqning tarixiy xotirasi, estetik qarashlari 

va ma’naviy dunyosini aks ettiruvchi muhim madaniy hodisadir. O‘zbek milliy 

musiqasi asrlar davomida shakllanib, maqom, xalq qo‘shiqlari, an’anaviy cholg‘u 

ijrochiligi kabi boy janrlarni o‘zida mujassam etgan. Bugungi kunda ushbu bebaho 

merosni yosh avlodga yetkazish va o‘qitish jarayoni yangi pedagogik yondashuvlarni 

talab etmoqda. Ayniqsa, raqamli texnologiyalar ta’lim tizimiga chuqur kirib 

kelayotgan bir davrda musiqa ta’limini zamonaviy vositalar asosida tashkil etish 

dolzarb masalaga aylandi. Mazkur tadqiqotda milliy musiqa merosini o‘qitishda 

raqamli vositalardan foydalanish asosida ta’lim samaradorligini oshirish masalalari 

nazariy-pedagogik jihatdan tadqiq etilgan. Tadqiqot jarayonida milliy musiqa 

merosining ta’lim tizimidagi o‘rni, uni o‘qitishda zamonaviy raqamli 

texnologiyalarning didaktik imkoniyatlari hamda innovatsion metodlarning 

integratsiyasi tahlil qilindi. Shuningdek, raqamli ta’lim muhitida talabalarda musiqiy 

va axborot-kommunikatsion kompetensiyalarni shakllantirish mexanizmlari asoslab 

berildi. Tadqiqot natijalarida milliy musiqa ta’limini modernizatsiya qilishda raqamli 

platformalar, multimedia vositalari va interaktiv metodlardan foydalanish ta’lim 

sifatini oshirishga xizmat qilishi ilmiy jihatdan asoslandi. Olingan xulosalar musiqa 

ta’limi yo‘nalishida pedagogik faoliyat olib boruvchi mutaxassislar uchun amaliy 

ahamiyatga ega. 

Raqamli vositalar nafaqat o‘quv jarayonini qiziqarli va interaktiv qiladi, balki 

milliy musiqa namunalarini saqlash, tahlil qilish va keng ommaga yetkazish imkonini 

ham beradi. Shu bois, mazkur maqolada milliy musiqa merosini o‘qitishda raqamli 

vositalar asosida ta’lim samaradorligini oshirish masalalari nazariy jihatdan 

o‘rganiladi. 

I bob. Milliy musiqa merosining ta’lim tizimidagi o‘rni va ahamiyati 

So‘nggi yillarda ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar milliy madaniy 

merosni saqlash va uni zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida o‘qitishni taqozo 

etmoqda. Ayniqsa, milliy musiqa merosi yosh avlodning ma’naviy-estetik 

dunyoqarashini shakllantirishda muhim omil sifatida e’tirof etiladi. Shu bilan birga, 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi ta’lim jarayoniga yangi 

imkoniyatlarni olib kirmoqda. 

Milliy musiqa merosi xalqning tarixiy taraqqiyoti, madaniy qadriyatlari va estetik 

tafakkurining mahsuli hisoblanadi. U avloddan-avlodga o‘tib kelayotgan og‘zaki va 

yozma an’analar orqali shakllanib, bugungi kunda ta’lim tizimining muhim tarkibiy 

qismiga aylangan. 
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Pedagogik nuqtai nazardan, milliy musiqa ta’limi shaxsda musiqiy idrok, milliy 

o‘zlikni anglash, estetik did va ijodiy tafakkurni rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu 

sababli uni o‘qitish jarayonida mazmun, metod va vositalarning uyg‘unligi 

ta’minlanishi zarur. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy o‘qitish usullari musiqa merosining 

nazariy va amaliy jihatlarini yetkazishda muhim bo‘lsa-da, zamonaviy o‘quvchilar 

ehtiyojlarini to‘liq qondira olmaydi. Aynan shu holat raqamli texnologiyalarni ta’lim 

jarayoniga integratsiya qilish zaruratini yuzaga keltirmoqda. 

Tadqiqotning dolzarbligi shundaki, milliy musiqa merosini o‘qitishda an’anaviy 

usullar yetarli bo‘lmay, raqamli vositalar asosida ta’lim samaradorligini oshirish 

zarurati yuzaga kelmoqda. 

Milliy musiqa merosi ta’lim tizimining muhim tarkibiy qismi bo‘lib, u yosh 

avlodni estetik, ma’naviy va madaniy jihatdan tarbiyalashda beqiyos ahamiyatga ega. 

Musiqa orqali millatning tarixi, urf-odatlari, dunyoqarashi va qadriyatlari ifodalanadi. 

Shu sababli milliy musiqa merosini o‘qitish nafaqat san’at ta’limining, balki umumiy 

ma’naviy tarbiyaning ham muhim yo‘nalishi hisoblanadi. 

An’anaviy ta’lim jarayonida milliy musiqa asosan og‘zaki usulda, ustoz-shogird 

an’analari orqali o‘rgatilgan. Bu usul musiqaning ruhiy va ijodiy jihatlarini yetkazishda 

samarali bo‘lsa-da, zamonaviy ta’lim ehtiyojlarini to‘liq qondira olmaydi. Bugungi 

o‘quvchilar axborotni tez, vizual va interaktiv shaklda qabul qilishga moyil. Shu nuqtai 

nazardan, milliy musiqa merosini o‘qitishda yangi pedagogik vositalarni joriy etish 

zarurati yuzaga kelmoqda. 

Milliy musiqa ta’limi orqali o‘quvchilarda musiqiy did, eshitish madaniyati, 

ijodiy tafakkur va milliy o‘zlikni anglash hissi shakllanadi. Bu jarayonda ta’lim 

mazmunining boyligi va yetkazish usullarining samaradorligi hal qiluvchi ahamiyatga 

ega. Aynan shu jihatdan raqamli texnologiyalar musiqa ta’limining imkoniyatlarini 

kengaytiradi. 

II bob. Raqamli vositalarning musiqa ta’limidagi pedagogik imkoniyatlari 

Raqamli texnologiyalar ta’lim sohasida tub burilish yasab, o‘quv jarayonini 

tashkil etishning yangi shakllarini yuzaga keltirdi. Musiqa ta’limida raqamli vositalar 

audio va video yozuvlar, interaktiv ilovalar, virtual studiyalar, onlayn platformalar 

orqali o‘quvchilarning musiqiy idrokini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Milliy musiqa namunalarini raqamlashtirish ularni saqlash va tizimlashtirish 

imkonini beradi. Masalan, maqomlar, xalq qo‘shiqlari va cholg‘u kuylarini yuqori 

sifatli audio-video formatda taqdim etish o‘quvchilarning tinglash va tahlil qilish 

ko‘nikmalarini oshiradi. Bundan tashqari, raqamli vositalar yordamida musiqa tarixiga 

oid interaktiv darslar tashkil etish mumkin.  

Raqamli platformalar mustaqil ta’lim olish imkonini ham kengaytiradi. Talabalar 

istalgan vaqtda musiqiy materiallarni qayta ko‘rib chiqish, mashq qilish va o‘z 
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bilimlarini mustahkamlash imkoniga ega bo‘ladilar. Bu esa ta’lim samaradorligini 

sezilarli darajada oshiradi. Raqamli texnologiyalar musiqa ta’limida axborotni vizual 

va eshitish orqali qabul qilish imkonini kengaytiradi. Audio va video yozuvlar, raqamli 

arxivlar, virtual platformalar milliy musiqa namunalarini o‘rganishda samarali vosita 

hisoblanadi. 

Milliy musiqa merosini raqamlashtirish nafaqat uni saqlash, balki ta’lim 

jarayonida tizimli foydalanish imkonini ham yaratadi. Talabalar raqamli vositalar 

orqali musiqiy asarlarni tahlil qilish, qayta tinglash va mustaqil o‘rganish imkoniga ega 

bo‘ladilar. 

Pedagogik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, raqamli texnologiyalar asosida tashkil 

etilgan darslar talabalarning faolligini oshiradi va bilimlarni mustahkam 

o‘zlashtirishga xizmat qiladi. 

III bob. Milliy musiqa merosini o‘qitishda innovatsion metodlar integratsiyasi 

Innovatsion metodlar milliy musiqa ta’limini zamonaviy talablarga 

moslashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Raqamli vositalar bilan uyg‘unlashgan interfaol 

metodlar o‘quvchilarni dars jarayoniga faol jalb etadi. Masalan, loyiha asosida o‘qitish, 

virtual ansambllar, raqamli kompozitsiya dasturlaridan foydalanish musiqiy 

ijodkorlikni rivojlantiradi. 

Milliy musiqa merosini o‘rganishda taqqoslash, tahlil va ijodiy qayta ishlash 

metodlari qo‘llanilishi mumkin. Raqamli muhitda turli hududlarga oid musiqiy 

namunalarni solishtirish, ularning o‘ziga xos jihatlarini aniqlash o‘quvchilarning 

analitik tafakkurini shakllantiradi. 

Innovatsion metodlar orqali milliy musiqa an’analarini saqlab qolgan holda ularni 

zamonaviy talqinda o‘rgatish imkoniyati yaratiladi. Bu esa musiqa ta’limining 

mazmunan boyishiga olib keladi. Raqamli ta’lim muhiti talabalarda musiqiy, axborot 

va kommunikativ kompetensiyalarni kompleks rivojlantirish imkonini beradi. Milliy 

musiqa merosini o‘rganish jarayonida talabalarning ijrochilik, tahliliy va texnologik 

ko‘nikmalari shakllanadi. 

Shuningdek, raqamli vositalar orqali baholash va monitoring tizimlarini joriy 

etish ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi. 

IV bob. Raqamli ta’lim asosida musiqa kompetensiyalarini shakllantirish 

Raqamli vositalar asosida tashkil etilgan musiqa ta’limi o‘quvchilarda muhim 

kompetensiyalarni shakllantiradi. Bular jumlasiga musiqiy eshitish, ijrochilik, tahliliy 

fikrlash va axborot texnologiyalaridan foydalanish ko‘nikmalari kiradi. Milliy musiqa 

merosini o‘rganish jarayonida bu kompetensiyalar kompleks tarzda rivojlanadi. 

Raqamli ta’lim muhitida o‘quvchilar mustaqil ishlash, o‘z ijodiy mahsulotlarini 

yaratish va baholash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Masalan, musiqiy loyihalar, raqamli 

taqdimotlar va virtual konsertlar tashkil etish orqali ularning ijodiy salohiyati namoyon 

bo‘ladi. 

"Science and Education" Scientific Journal | ISSN 2181-0842 25 February 2026 | Volume 7 Issue 2

www.openscience.uz | Impact Factor 4.85 137



 

Shuningdek, raqamli vositalar orqali baholash tizimini takomillashtirish, 

o‘quvchilarning rivojlanish dinamikasini kuzatish mumkin. Bu esa ta’lim sifatini 

oshirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, milliy musiqa merosini o‘qitishda raqamli vositalardan 

foydalanish ta’lim samaradorligini oshirishning muhim omili hisoblanadi. Raqamli 

texnologiyalar milliy musiqa namunalarini saqlash, o‘rganish va ommalashtirish 

imkoniyatlarini kengaytiradi. An’anaviy va innovatsion yondashuvlarning uyg‘unligi 

musiqa ta’limining sifat jihatidan yangi bosqichga ko‘tarilishiga xizmat qiladi. Shu 

bois, musiqa ta’limi tizimida raqamli pedagogik texnologiyalarni keng joriy etish 

dolzarb vazifa bo‘lib qolmoqda. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, milliy musiqa merosini o‘qitishda raqamli 

vositalardan foydalanish ta’lim samaradorligini oshirishning muhim pedagogik omili 

hisoblanadi. Raqamli texnologiyalar an’anaviy musiqa ta’limini boyitib, uni 

zamonaviy talablarga moslashtiradi. Milliy musiqa merosini saqlash, o‘rganish va yosh 

avlodga yetkazishda raqamli ta’lim muhitini keng joriy etish ilmiy va amaliy jihatdan 

asoslandi. 
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